
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna
za IV kwartał 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r, poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za IV kwartał 
2018 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Pilawie Górnej.

Id: 7E656B43-6D67-408A-B9BA-9A9737F0013A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2019

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna
za IV kwartał 2018 roku

Wyszczególnienie
Plan

na 31.12.2018
Wykonanie

na 31.12.2018 %

DOCHODY 27 870 372,04 26 815 963,11 96,22

Dochody bieżące 23 006 477,90 23 073 595,98 100,29

Dochody  majątkowe 4 863 894,14 3 742 367,13 76,94

WYDATKI 29 627 746,66 26 853 252,94 90,64

Wydatki bieżące 22 122 030,66 20 918 502,11 94,56

Wydatki majątkowe 7 505 716,00 5 934 750,83 79,07

NADWYŻKA/DEFICYT(-) - 1 757 374,62 - 37 289,83 -

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -

Id: 7E656B43-6D67-408A-B9BA-9A9737F0013A. Podpisany Strona 1




